



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 394 295
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AQUALIS OFFSHORE AS
Forretningsadresse: Fridtjof Nansens plass 8
0160 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Abaci AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.04.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.04.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9	23 911 203	29 015 385
Sum inntekter		23 911 203	29 015 385
Kostnader			
Varekostnad	9	6 300 671	1 943 468
Lønnskostnad	4	15 097 238	27 319 084
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	246 110	340 150
Annen driftskostnad	4, 9	4 856 104	8 306 748
Sum kostnader		26 500 123	37 909 450
Driftsresultat		-2 588 920	-8 894 065
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 369	19 591
Annen finansinntekt	10	13 031	57 332
Sum finansinntekter		20 400	76 923
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	5 325	
Annen rentekostnad		5 093	72
Annen finanskostnad	9, 10	90 438	447 780
Sum finanskostnader		100 856	447 852
Netto finans		-80 456	-370 929
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 669 376	-9 264 994
Skattekostnad på ordinært resultat	5		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 669 376	-9 264 994
Årsresultat	7	-2 669 376	-9 264 994
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 669 376	-9 264 994
Totalresultat		-2 669 376	-9 264 994



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-2 669 376	-9 264 994
Sum overføringer og disponeringer	7	-2 669 376	-9 264 994



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	8	145 310	391 420
Sum varige driftsmidler		145 310	391 420
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6		
Sum anleggsmidler		145 310	391 420
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	3 876 971	3 298 882
Andre fordringer		130 767	343 643
Sum fordringer		4 007 738	3 642 525
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	3 349 781	6 064 683
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 349 781	6 064 683
Sum omløpsmidler		7 357 519	9 707 208
SUM EIENDELER		7 502 829	10 098 628
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3, 7	1 875 000	1 875 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Overkurs	7	114 082	114 082
Annen innskutt egenkapital	7	34 848	2 704 224
Sum innskutt egenkapital		2 023 930	4 693 306
Annen egenkapital	7		
Sum egenkapital	7	2 023 930	4 693 306
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Øvrig langsiktig gjeld	6		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	2 329 632	744 065
Betalbar skatt	5		
Skyldige offentlige avgifter		1 085 817	1 745 067
Annen kortsiktig gjeld	6	2 063 450	2 916 190
Sum kortsiktig gjeld		5 478 899	5 405 322
Sum gjeld		5 478 899	5 405 322
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 502 829	10 098 628



Aqualis Offshore AS

Årsregnskap 2017

NO 998 394 295 MVA



Aqualis Offshore AS ÅRSBERETNING FOR 2017

VIRKSOMHETENS ART OG TILHOLDSTED

Selskapets virksomhet omfatter leveranse av spesialiserte konsulenttjenester til olje- og offshore sektoren. Virksomheten drives fra selskapets forretningskontor som ligger i Sandefjord med avdelingskontor i Asker.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapets driftsinntekter for 2017 ble NOK 24 millioner, en reduksjon på NOK 5,1 millioner fra 2016.

Årsresultatet for 2017 ble et underskudd på NOK 2,7 millioner.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet og informasjonen gitt i årsberetningen et rettvissende bilde av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat pr. 31.12.2017.

FORTSATT DRIFT

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Selskapet har tilstrekkelig finansiering og likviditet, og er en del av et konsern med en sunn økonomisk og finansiell stilling.

ARBEIDSMILJØ

Arbeidsmiljøet anses som godt. Totalt sykefravær siste år har vært 98 dager, hvorav 75 dager langtid, og sykefravær utgjør 2,8 % av total arbeidstid i året.

Selskapet hadde ved årets utløp 5 mannlige og 3 kvinnelige ansatte. Bedriften vil tilstrebe å fordele arbeidstid og lønn rettfærdig mellom kjønnene. Selskapet har en kjønnsnøytral personalpolitikk på alle områder. Selskapets styre består av 2 menn.

YTRE MILJØ

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet mer enn hva som naturlig kan forventes som et minimumsnivå for denne type virksomhet.

ANDRE FORHOLD

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter Styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Selskapet er ikke involvert i forsknings- og utviklingsaktivitet.

Selskapet har gjennomført flere tiltak i 2017 og starten av 2018 for å møte et fortsatt utfordrende marked. På inntektssiden har selskapet lyktes med å skaffe flere nye kunder utenfor tradisjonell virksomhet, mens på kostnadssiden har selskapet gjennomført både kapasitets- og lønnsreduksjoner. Styrets oppfatning er at forholdene ligger godt til rette for videre drift.

Sandefjord, 04.04.2018
Styret i Aqualis Offshore AS

Kim Boman
styreleder

Bjarte Røed
Styremedlem/daglig leder



RESULTATREGNSKAP

AQUALIS OFFSHORE AS

DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2017	2016
Salgsinntekt	9	23 911 203	29 015 385
Sum driftsinntekter		23 911 203	29 015 385
Varekostnad	9	6 300 671	1 943 468
Lønnskostnad	4	15 097 238	27 319 084
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	246 110	340 150
Annen driftskostnad	4, 9	4 856 104	8 306 748
Sum driftskostnader		26 500 123	37 909 450
Driftsresultat		-2 588 920	-8 894 065
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		7 369	19 591
Annen finansinntekt	10	13 031	57 332
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	5 325	0
Annen rentekostnad		5 093	72
Annen finanskostnad	9, 10	90 438	447 780
Resultat av finansposter		-80 456	-370 929
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 669 376	-9 264 994
Ordinært resultat		-2 669 376	-9 264 994
Årsresultat	7	-2 669 376	-9 264 994
OVERFØRINGER			
Overført fra annen egenkapital		2 669 376	9 264 994
Sum overføringer	7	-2 669 376	-9 264 994



BALANSE

AQUALIS OFFSHORE AS

EIENDELER	Note	2017	2016
ANLEGGSMIDLER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	145 310	391 420
Sum varige driftsmidler		145 310	391 420
Sum anleggsmidler		145 310	391 420
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	6	3 876 971	3 298 882
Andre kortsiktige fordringer		130 767	343 643
Sum fordringer		4 007 738	3 642 525
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	3 349 781	6 064 683
Sum omløpsmidler		7 357 519	9 707 208
Sum eiendeler		7 502 829	10 098 628




BALANSE

AQUALIS OFFSHORE AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2017	2016
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	3, 7	1 875 000	1 875 000
Overkurs	7	114 082	114 082
Annen innskutt egenkapital	7	34 848	2 704 224
Sum innskutt egenkapital		2 023 930	4 693 306
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Sum egenkapital	7	2 023 930	4 693 306
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	6	2 329 632	744 065
Skyldig offentlige avgifter		1 085 817	1 745 067
Annen kortsiktig gjeld	6	2 063 450	2 916 190
Sum kortsiktig gjeld		5 478 899	5 405 322
Sum gjeld		5 478 899	5 405 322
Sum egenkapital og gjeld		7 502 829	10 098 628

Sandefjord, 04.04.2018
Styret i Aqualis Offshore AS



Kim Boman
styreleder



Bjarte Røed
Styremedlem/daglig leder



Noter 2017

Aqualis Offshore AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder for små foretak.

DRIFTSINNETEKTER OG KOSTNADER

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

HOVEDREGEL FOR VURDERING OG KLASSIFISERING AV EIENDELER OG GJELD

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

VALUTA

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

VARIGE DRIFTSMIDLER

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% (2016) og 23% (2017) på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke, i samsvar med unntaksreglene for små foretak.



Noter 2017

Aqualis Offshore AS

Note 2 Bundne midler

Kr 432 471 utgjør saldo på konto for skattetrekk ved årsslutt.
Termin 6 forskuddstrekk er betalt på forfallsdato.
Kr 527 350 er bundet på depositums konto for husleiekontrakt.

Note 3 Aksjekapital

Aksjekapitalen består av 18 750 aksjer pålydende NOK 100,-, totalt kr 1 875 000.
Alle aksjer gir like rettigheter i selskapet.

Aksjonærer pr. 31.12 var:	Ordinære	Eierandel
Aqualis Offshore LTD	18 750	100%
Totalt antall aksjer	18 750	100%

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Aqualis ASA med forretningsadresse Bleikervn 17, 1387 Asker.
Der kan konsernregnskapet som inkluderer Aqualis Offshore AS fås utlevert.

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2017	2016
Lønninger	12 425 244	22 388 939
Arbeidsgiveravgift	1 899 502	3 487 080
Pensjonskostnader OTP	530 249	1 027 722
Andre ytelser	242 243	415 343
Sum	15 097 238	27 319 084

Gjennomsnittlig antall årsverk: 16

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	1 143 294	1 240 616
Annen godtgjørelse	14 636	14 821
Pensjonskostnader	50 375	50 375

Selskapet fikk ny daglig leder fra 01.08.2017. Forrige daglig leder fikk utbetalt 852 424 i lønn og 13 081 i annen godtgjørelse frem til 31.08.2017. Det er ikke utbetalt styrehonorar.
Daglig leder og styreleder er del av selskapets gjeldende bonusordning.

PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar til EY i 2017 utgjør kr 36 000 eks mva, og kr 17 500 eks mva til PWC.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 eks mva.
PWC er revisor fra og med inntektsåret 2017.



Noter 2017

Aqualis Offshore AS

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2017	2016
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-2 669 376	-9 264 994
Permanente forskjeller	3 992	10 986
Endring i midlertidige forskjeller	103 880	144 032
Skattepliktig inntekt	-2 561 504	-9 109 976
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2017	2016	Endring
Varige driftsmidler	-252 526	-148 646	103 880
Fordringer	-400 000	-400 000	0
Sum	-652 526	-548 646	103 880
Akkumulert fremførbart underskudd	-11 671 481	-9 109 976	2 561 504
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-12 324 006	-9 658 622	2 665 384
Utsatt skattefordel (23 % / 24 %)	-2 834 521	-2 318 069	516 452

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2017	2016
Fordringer		
Kundefordring Aqualis Offshore Inc, USA	266 628	330 074
Kundefordring Aqualis ASA	3 762	161 747
Kundefordring Aqualis Offshore Marine LLC	0	32 864
Sum	270 390	524 685
Gjeld		
Kortsiktig lån fra Aqualis ASA	826 343	0
Leverandørgjeld Aqualis Offshore LTD	452 571	471 695
Sum	1 278 914	471 695



Noter 2017

Aqualis Offshore AS

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap/ Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2016	1 875 000	114 082	2 704 224	0	4 693 306
Endringer ført mot EK					0
Pr 01.01.2017	1 875 000	114 082	2 704 224	0	4 693 306
					0
Årets resultat			-2 669 376		-2 669 376
Pr 31.12.2017	1 875 000	114 082	34 848	0	2 023 930

Note 8 Anleggsmidler

	Maskiner og inventar	Totalt
Anskaffelseskost pr 01.01	1 631 099	1 631 099
Tilgang i året	0	0
Avgang i året	0	0
Samlet avskrivning pr 31.12	1 485 789	1 485 789
Bokført verdi pr 31.12	145 310	145 310
Årets avskrivninger	246 110	246 110
Avskrivningssatser	20 - 30%	

Note 9 Konserninterne transaksjoner

Aqualis Offshore AS har solgt tjenester til konsernselskap med fortjeneste.

Det er ikke solgt driftsmidler mellom konsernselskapene.

Selskapets totale omsetning i 2017 var på kr 23 911 203, herav interne salg på kr 1 968 099, netto eksterne salg utgjør således kr 21 943 104.

Aqualis Offshore AS har kjøpt tjenester av konsernselskap for kr 1 637 604. Resultatført tap på agio med kr 209 knyttet til konserntransaksjoner. Rentekostnad lån utgjør kr 5 325.

Note 10 Valuta

	2017	2016
Valutagevinst	7 179	57 332
Valutatap	-75 803	-408 063
Netto resultatført agio	-68 624	-350 731



Til generalforsamlingen i Aqualis Offshore AS
